П Р О Т О К О Л
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Мэрии города Грозного
и урегулированию конфликта интересов

17 января 2018 года № 1

Присутствовали:
Председатель Комиссии
Заместитель председателя Комиссии
Члены Комиссии

Независимый эксперт
Секретарь Комиссии

Х.А. Бурсагов
У.З. Мусаева
Ш.Ш. Муцалов
Н.С.Эгиев
Р.Д. Кадыров
М.А. Буралова
И.М. Межиев
Ш.М. Шисаев
З.А. Солтабаева
З.Л. Юсупова

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об утверждении Плана работы комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих Мэрии города
Грозного и урегулированию конфликта интересов на 2018 год.

СЛУШАЛИ: З.Л. Юсупову, секретаря комиссии, главного
специалиста отдела муниципальной службы и кадровой политики Мэрии
города Грозного:

Утверждение Плана работы комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих Мэрии города
Грозного и урегулированию конфликта интересов на 2018 год.

После обсуждения вопроса поставленного на повестку дня выступил
Председатель комиссии X. А. Бурсагов - Первый заместитель Мэра -
руководитель аппарата Мэрии города Грозного предложил:

Утвердить План работы комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих Мэрии города
Грозного и урегулированию конфликта интересов на 2018 год.

Председатель Комиссии

Секретарь Комиссии

Х.А. Бурсагов

З.Л. Юсупова